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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü bünyesinde 
görev yapan ve kamuoyunda "Kültürel Miras Uzmanları" olarak bilinen Arkeolog, Sanat Tarihçisi. Müze Araştırmacısı ile Teknik Hizmetler Sınıfi (THS) Uzman kadrolarında istihdam edilen 
personel: üniversitelerin dört yıllk lisans programlarından mezun, sahada Bakanlığımızı temsil 
eden ve teknik sorumluluğu yüksek görevler ifa eden bir meslek grubudur. 

Öe yandan Kültürel Miras Uzmanları; 

Ancak söz konusu personel, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu kapsamında Teknik 
Hizmetler Sınfi C bendi içerisinde değerlendirilmekte olup, dört yıllık lisans mezunu olmalarına 
rağmen iki yllk ön lisans mezunları ile aynı statüde yer almaktadır. Bu durum yaklaşık 40 yılı 
așkın süredir devam eden açık bir mağduriyet oluşturmaktadır. 

ARANSM 

• 2025 yılında yapılan başvurular neticesinde Türkiye Büyük Millet Meclisi Dilekçe 
Komisyonu tarafindan alınan kararda, ilgili meslek grubunun THS C bendi içerisinde 
mağdur edildigi açıkça ifade edilmiş ve bu durumun giderilmesi için yasal düzenleme 
yapılması gerektiği belirtilmiştir. 
• Kültür ve Turizm Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü tarafindan hazırlanan Etki Analiz 
Raporu'nda da Kültürel Miras Uzmanlarının THS A grubu kadrolar kapsamında 
değerlendirilmesinin uygun olacağı vurgulanmıiştır. 
Bununla birlikte süreç içerisinde hazırlanan tasarının kapsamının farklı meslek gruplarının 

dahil edilmesi yönündeki taleplerle genişletilmek istenmesi; meslek tanmları arasndaki 
uyumsuzluk ve statü farklılıkları nedeniyle sűrecin uzamasına ve çözümiln gecikmesine sebebiyet 
vermektedir. Benzer bir durumun 2011 yılında da yaşandığı ve bu nedenle düzenlemenin hayata 
geçirilemediği bilinmektedir. 

• Aynı düzeyde imza yetkisine sahip olmakta, 

KONE ERASYONU 

22.04.2026 

Genel Merkez: Balgat Mahallesi Ziyabey Caddesi No:75/5 Çankaya / ANKARA 

• Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatında, THS A grubunda yer alan Mimar, Miühendis, 
Şehir Plancısı ve Peyzaj Mimarları ile birlikte görev yapmakta, 
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• Diüzenledikleri teknik raporlar kapsamında idari ve adli sorumluluğu eşit şekilde iüstlenmektedir. 

Sahada Bakanlığımızı doğrudan temsil cden bu personelin mevcut statüleri nedeniyle maruz. kaldıkları bu durum yalnızca bireysel bir hak kaybı değil; aynı zamanda kurumsal temsil gücünü de zavıflatan bir unsur haline gelmiştir. Kültürel Miras Uzmanlarının statülerinin görev, yetki ve sorumluluklarıyla uyumlu hale getirilmesi; hem çalışanların mesleki itibarının iadesi hem de 
Bakanlığmızın sahadaki etkinliği ve saygınlığının güçlendirilmesi açısından büyük önem arz 
etmektedir. 

Tüm bu hususlar birlikte değerlendirildiğinde mevcut sınıflandırmanın hakkaniyet ilkesine 
açıkça aykırı olduğu ve düzeltilmesinin zorunluluk arz ettiği açıktır. 

Bu kapsamda; 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Dilekçe Komisyonu kararı ve Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Personel Genel Müdürlüğü Etki Analiz Raporu doğrultusunda; Kültürel Miras Uzmanı kadrolarında 
görev yapan Arkeolog, Sanat Tarihçisi, Müze Araştırmacısı ve THS Uzman unvanlarının Teknik 
Hizmetler Sinmfi A bendi kapsamında değerlendirilmesi ve 4200 ek göstergeye dahil edilmesi 
hususunda gerekli yasal ve idari düzenlemelerin ivedilikle yapılmasıni arz ederim. 

Ayrica, belirtilen konuya ilişkin sürecin hangi aşamada olduğuna dair tarafima bilgi verilmesini 
saygılarımla arz ederim. 
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